

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO GABINETE DA PREFEITA

MEMORIAL DESCRITIVO (UTM)

Imóvel: TERRENO - CRECHE PROINFÂNCIA TIPO I – PADRÃO FNDE

Proprietário: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

Município: IELMO MARINHO U.F: RN - BR

Matrícula: -

Comarca: MACAÍBA Área (ha): 3500,00m² Perímetro (m): 240,00m LATITUDE: 5° 44' 20.55" S LONGITUDE: 35° 28' 20.18" W

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice P1, georreferenciado no Sistema Geodésico Brasileiro, DATUM - SIRGAS2000, MC-33°W, de coordenadas N 9.365.053,48m e E 226.185,06m; deste segue, com azimute de 116°26'51" por uma distância de 70,00m até o vértice P2, de coordenadas N 9.365.022,30m e E 226.247,74m; deste segue, com azimute de 206°26'51" por uma distância de 50,00m até o vértice P3, de coordenadas N 9.364.977,54m e E 226.225,47m; deste segue, com azimute de 296°26'51" por uma distância de 70,00m até o vértice P4, de coordenadas N 9.365.008,71m e E 226.162,79m; deste segue, com azimute 26°26'51" por uma distância de 50,00m até o vértice P1, ponto inicial da descrição deste perímetro de 240,00 m.

Todas as coordenadas aqui descritas estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro e encontram-se representadas no Sistema UTM, referenciadas ao **Meridiano Central nº 33 WGr**, tendo como Datum o **SIRGAS2000**. Todos os azimutes e distâncias, área e perímetro foram calculados no plano de projeção UTM.

IELMO MARINHO - RN, 24/10/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
Prefeita Municipal

Responsável Técnico: FRANCIELIO DA PAIXÃO FREITAS

ENG. CIVIL, ESP. EM GEOPROCESSAMENTO
CREA:1612137334

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

Rua José Camilo Bezerra, 69 – Centro - CEP: 59.490-000 CNPJ/MF: 08.004.525/0001-07 Telefone: (84) 3267-0086 E-mail: contato@ielmomarinho.rn.gov.br Site: www.ielmomarinho.rn.gov.br